in Lincolnshire, written by Ingulphus, (who was made

abbot of that celebrated monastery by king William,

the Conqueror, in the year 1076,) in the grant of the

manor of Spalding in Lincolnshire to the said abbey of

Crowland, by Thorold, a (gentleman of high station

and large possessions in that county,) in the year 1051,

which was fifteen years before the invasion of England

Ijy William, Duke of Normandy. This grant is in

these words

:

*' Ef^o, Thoroldus de Bukenhale, coram nobilissimo-

Domino meo, Leofrico, Comite Leycestriae, et nobi-

lissima Comitlss4 sua Domina Godiva, sorore mea,

cum consensu et bona voluntate Domini et cognati

mei, Comiiis Algari, primogeniti et haeredis eoruni,

Donavi et 1 radidi'Dco et Sancto Guthlaco Croylandia?,

in manibus Domini Wlgati, Abbatis dicti Croylan-

densis monasterii, ad fundationem Celljc Croylandtn-

siuiu

sium Mouacborum, in honorem sanclae Dei genilricis,

seniperque virgiuis, Mariae, in villa de Spalding;

totum mancrium meum silum juxta parochialem Ec-

cleaiam ejusdem villae, [inter maneriuni prjedicti

domini mei Leofrici Comitis, et ripam occidentalem

fluminis ejusdem villae] cum omnibus terris et tene-

mentis, reditibus, servitiis, averiis, et utensilibus, quae

habui in dlcto manerio, et in dicti villa, et in campis

ejus, tarn in parte orientali fluminis quam in ejus parte

occidentali, cum omnibus appendiciis suis; scilicet,

" Colgrinum, praepositum meum, et totam sequelam '

suam, cum omnibus bonis et catallis quae habet in

dicta villa et in campis ejus et mariscis, absque aliquo

de omnibus retinemcnto

:

*' Item Hardingum, fabmm, et totam sequelam

suam, cum omnibus bonis et catallis quae habet in

dicta villa et in campis ejus et mariscis, absque ullo de

omnibus retinemento:

'* Item Lefstanum, carpentarium, et totam sequelam

suam, cum omnibus bonis et catallis qua^ habet in dicta

villa et in campis ejus et in mariscis, absque aliquo de

omnibus retinemento:

" Item Ryngulphum, primum, et totam sequelam

suam, cum omnibus bonis et catallis quas habet in

dicta villa et in campis ejus, et mariscis, absque aliquo

de omnibus retinemento:

" Item Elstanum, piscatorem^ ct totam sequelam

suam, cum omnibus bonis et catallis quje habet in

dicta villa et in campis ejus, et in mariscis, absque

ullo de omnibus retinemento:

** Item Gunterum Liniet, et totam sequelam suam,

cum omnibus bonis et catallis quae habet in dicta

3 vilJa

villa et campis ejus et in mariscis, absque ullo dc om-

nibus retinemcnto:

" Item Outy Grimkclson, et totam sequelam suam,

cum omnibus bonis et catallis quae habet in dicta villa,

et in campis ejus, et in mariscis, absque ullo de omni-

bus retincmento:

*' Item Turstanum Dubbe, et totam sequelam suam,

cum omnibusbonis et catallis qure habet in dicta villa,

et in campis ejus, et in mariscis, absque ullo de omni-

bus retinemento

:

" Item Algarum nigrum, et totam sequelam suam,

cum omnibus bonis et catallis quae habet in dicta villa,

et in campis ejus, et in mariscis, absque ullo de omni -

bus retinemento:

^' Item Edricum, filium Siwardi, et totam sequelam

auam, cum omnibus bonis et catallis qu^ habet in dictS

YiUa, etin campis ejus, el mariscis, absque ullo de om-

nibus retinemento:

*' Item Osmundum,moiendinarium, et totam seque-

lam suam, cum omnibus bonis et catallis quae habet in

dicti villa et in campis ejus et mariscis, absque ullo de

omnibus retinemento:

* Item Besi Tuk, et totam sequelam suam, cum

omnibus bonis et catallis qux habet in dicta villa et in

campis etniariscis ejus, absque ullo de omnibus retine-

mento :

" Itern Elmcrum de Pynccbek, et totam sequelam

suam, cum omnibus bonis et catallis qurehabetin dicta

villa et in campis ejus, et mariscis, absque ullode omni-

bus retinemento:

" Item Gouse Gamelson, et totam sequelam suam,

cum omnibus bonis et catajlis quse habet in dicta villa

et
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et in campis ejus et mariscis, absque ullo de omnibus

retinemento

:

<* Istos servos meos, et omnia bona et catalla eorum,

cum omnibus cotagi is quondam mcis, siiuatis in orien-

tal! parte^fluminis circa ligneam capcliam sanctse Ma-
riae in villa de Spalding, ab antiquo,* Croylandensi

monasterio pertlncntem, cum omnibus juribus ct qiiis

rebus appendenlibus, Dedl Deo et Sar.cto Guthlaco, ad

constructioncm prsedictse cellse, un^ cum omnibus pis

cationibus meis tarn in mariscis adjacentibus quam in

niari ad dictam villam accedente, in liberam el per-

petuam Ele-cmosynam mearn, pro salute sniraae

xneae et animarum omnium progenitorum et parentum

meorum.
** Islud meum Chirographum apud Leycestriaro, in

prsBsentia muUorum Chrisli fidelium ibidem in die

sancto Pentecostes collectorum, anno Dominicae In-

carnations M.L.I. Ego Thoroldus signo sanctae Cru-

cis confirmavi. f
" Ego, Wlfinus, Episcopus Dorcaccstrensis, rati/i-

cavi. t
" Ego, Wlgatus, Abbas Croylandiae, gaudens ac-

ceptavi. f
" Ego, Lefwinus, Abbas Thorneyensis, collau-